
 
(101) 13 km - Absolútne poradie 

Ilavský beh 2023 - Veľká cena Agromixu 2023
Ilava 21.05.2023

Štartovná listina
Vygenerované 27. 12. 2024 o 20:36

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) ILAVSKÝ Peter 1981 Champion club Dubnica nad Váhom
(3) DRGA Adam 1994 Ilava
(4) DUDÁŠ Tomáš 1976 Galanta
(5) DUDÁŠOVÁ Marianna 1982 Galanta
(6) PECHÁČEK Martin 1978 Ilava
(7) HARASZTI Ján 1981 Klobušice
(8) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(9) ŠIPKA Ferdinand 1974 Ilava
(10) DIAN Marcel 1980 Vila Vilôčka Ilava
(11) MARUŠINCOVÁ Darina 1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(12) VIDLÁŘ Miroslav 1976 Dubnica nad Váhom
(13) JACEK Tadeáš 1951 Ziwiec
(14) ZÁHRADNÍK Vladimír 1981 Horná Poruba
(15) GAŠO Jozef 1986 Horná Poruba
(16) MASÁR Marek 1985 4 Lipy
(17) TRNÓCI Lukáš 1992 Trenčín
(18) ĎUREJOVÁ Veronika 1991 Štyri Lipy
(19) SUCHÝ Stanislav 1991 Dubnica nad Váhom
(20) LYSÁK Patrik 1970 Ilava
(21) HUDECOVÁ Anna 1985 Iliavka
(22) MOJTO Ivan 1989 Bud lepši /Bohunice
(23) BOHOVIČ Peter 1980 Košeca
(24) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom
(25) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(26) KORMAN Patrik 2000 Topoľčany
(27) REMŠÍK Matej 1998 Dubnica nad Váhom
(28) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(29) PAGÁČ Martin 1978 Púchov
(30) BALUŠÍK Ján 1981 Lyšiaci z Považia
(31) HUDÁK Anton 1966 Hudák team
(32) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(33) TEPLICKÝ Michal 1984 Púchov
(34) PAGÁČOVÁ Dagmar 1988 Ilava
(35) KVASNICOVÁ Zuzana 1985 Trenčín
(36) SOLÍKOVÁ Miroslava 1987 Ilava
(37) GAD Miroslav 1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš
(38) MIKUŠINEC Ján 1993 Champion club Dubnica nad Váhom
(39) BARTÁK Milan 1980 Košeca
(40) BRADÁČ Rastislav 1985 Púchov
(41) NAMJUN Kim 1978 Korea
(42) HELÍK Lukáš 1987 Púchov



(43) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(44) DOLINAJ Dominik 1991 Champion club Dubnica nad Váhom
(45) FALTUS Marek 1982 zlatezrnko.sk
(46) REXOVÁ Gitka 1983 Behaj s radosť
(47) DVORŠČÍK Milan 1970 Asociácia Cyklistov Slovenska
(48) MIČEK Tomáš 1992 Kvášov
(49) HANKO Tibor 1982 Ilava
(50) BAJZÍK Anton 1996 Ilavka
(51) BAJZÍK Anton 1970 Ilavka
(52) TRENČAN Milan 1992 Champion club Dubnica nad Váhom
(53) TRENČAN Matúš 1994 Nemšová
(54) SMIHAL Peter 1978 Ilava
(55) KURIC Vladimír 1994 Dubnica nad Váhom
(56) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(57) KURICOVÁ Diana 1996 Champion club Dubnica nad Váhom
(58) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(59) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(60) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) MIČUDOVÁ Ivana 1990 Ilava
(62) LACKO Peter 1987 Klub bež. a priat. športu Púchov
(63) ŠVIHEL Miroslav 1958 BS Slopné
(64) JANÍK Vladimír 1974 KBPŠ Púchov
(65) VOVCHENKO Olena 1984 Ilava
(66) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(67) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(68) KUPÁŇ Radovan 1976 Turie
(69) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(70) OLAŠ Martin 1986 Dubnica nad Váhom
(71) VALICEK Branik 1974 Maratonci Turie
(72) MIKLÁŠ Peter 1978 JaSám
(73) STAŇÁKOVÁ Zuzana 1986 ŠK Detva v pohybe
(74) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(75) MELIŠ Lenka 1991 Behaj s Radosťou
(76) BIZIKOVÁ Andrea 1988 Miloslavov
(77) TEPLAN Vlastimil 1979 Petrová Lehota
(79) GAŠPAROVIČ Milan 1964 Trenčín
(80) FIGÚR Miloš 1969 Dúlov
(81) PORUBČAN Martin 1990 Dubnica nad Váhom
(82) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany
(83) KOVÁČ Vladimír 1988 Skačany
(84) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(85) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(86) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom
(87) PAVELA Juraj 1994 Ilavka
(88) MARTINÁKOVÁ Karolína 2007 Horná Poruba
(89) MARTINÁK Peter 1980 Horná Poruba
(90) MIŠIAK Michal 1983 čiga-biga team marathon
(91) STAŇOVÁ Veronika 1993 Fitfabrik
(92) GATIAL Ivan 1974 Pruské
(93) JANIGA Jaroslav 1971 Dubnica nad Váhom
(94) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(95) ŠEVČÍKOVÁ Martina 1983 Dohňany
(96) ŽIAČEK Július 1958 Prejta



Počet pretekárov: 94 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(102) 13 km - Muži A do 40 rokov (2006-1984) 

Počet pretekárov: 28 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(103) 13 km - Muži B do 50 rokov (1983-1974) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) DRGA Adam 1994 Ilava
(15) GAŠO Jozef 1986 Horná Poruba
(16) MASÁR Marek 1985 4 Lipy
(17) TRNÓCI Lukáš 1992 Trenčín
(19) SUCHÝ Stanislav 1991 Dubnica nad Váhom
(22) MOJTO Ivan 1989 Bud lepši /Bohunice
(25) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(26) KORMAN Patrik 2000 Topoľčany
(27) REMŠÍK Matej 1998 Dubnica nad Váhom
(33) TEPLICKÝ Michal 1984 Púchov
(38) MIKUŠINEC Ján 1993 Champion club Dubnica nad Váhom
(40) BRADÁČ Rastislav 1985 Púchov
(42) HELÍK Lukáš 1987 Púchov
(43) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(44) DOLINAJ Dominik 1991 Champion club Dubnica nad Váhom
(48) MIČEK Tomáš 1992 Kvášov
(50) BAJZÍK Anton 1996 Ilavka
(52) TRENČAN Milan 1992 Champion club Dubnica nad Váhom
(53) TRENČAN Matúš 1994 Nemšová
(55) KURIC Vladimír 1994 Dubnica nad Váhom
(56) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(62) LACKO Peter 1987 Klub bež. a priat. športu Púchov
(70) OLAŠ Martin 1986 Dubnica nad Váhom
(81) PORUBČAN Martin 1990 Dubnica nad Váhom
(83) KOVÁČ Vladimír 1988 Skačany
(84) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(85) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(87) PAVELA Juraj 1994 Ilavka

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) ILAVSKÝ Peter 1981 Champion club Dubnica nad Váhom
(4) DUDÁŠ Tomáš 1976 Galanta
(6) PECHÁČEK Martin 1978 Ilava
(7) HARASZTI Ján 1981 Klobušice
(9) ŠIPKA Ferdinand 1974 Ilava
(10) DIAN Marcel 1980 Vila Vilôčka Ilava
(12) VIDLÁŘ Miroslav 1976 Dubnica nad Váhom
(14) ZÁHRADNÍK Vladimír 1981 Horná Poruba
(23) BOHOVIČ Peter 1980 Košeca
(28) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(29) PAGÁČ Martin 1978 Púchov
(30) BALUŠÍK Ján 1981 Lyšiaci z Považia



Počet pretekárov: 27 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(104) 13 km - Muži C do 60 rokov (1973-1964) 

Počet pretekárov: 13 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(105) 13 km - Muži D nad 60 rokov (1963 a starší) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(106) 13 km - Ženy E do 35 rokov (2006-1988) 

(37) GAD Miroslav 1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš
(39) BARTÁK Milan 1980 Košeca
(41) NAMJUN Kim 1978 Korea
(45) FALTUS Marek 1982 zlatezrnko.sk
(49) HANKO Tibor 1982 Ilava
(54) SMIHAL Peter 1978 Ilava
(64) JANÍK Vladimír 1974 KBPŠ Púchov
(68) KUPÁŇ Radovan 1976 Turie
(71) VALICEK Branik 1974 Maratonci Turie
(72) MIKLÁŠ Peter 1978 JaSám
(77) TEPLAN Vlastimil 1979 Petrová Lehota
(82) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany
(89) MARTINÁK Peter 1980 Horná Poruba
(90) MIŠIAK Michal 1983 čiga-biga team marathon
(92) GATIAL Ivan 1974 Pruské

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(20) LYSÁK Patrik 1970 Ilava
(31) HUDÁK Anton 1966 Hudák team
(47) DVORŠČÍK Milan 1970 Asociácia Cyklistov Slovenska
(51) BAJZÍK Anton 1970 Ilavka
(58) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(60) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(67) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(69) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(79) GAŠPAROVIČ Milan 1964 Trenčín
(80) FIGÚR Miloš 1969 Dúlov
(86) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom
(93) JANIGA Jaroslav 1971 Dubnica nad Váhom
(94) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(13) JACEK Tadeáš 1951 Ziwiec
(24) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom
(59) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(63) ŠVIHEL Miroslav 1958 BS Slopné
(66) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(74) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(96) ŽIAČEK Július 1958 Prejta

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(8) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 10 
Štart: 21.05.2023 11:00

 
(107) 13 km - Ženy F nad 35 rokov (1987 a staršie) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 21.05.2023 11:00

(11) MARUŠINCOVÁ Darina 1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(18) ĎUREJOVÁ Veronika 1991 Štyri Lipy
(34) PAGÁČOVÁ Dagmar 1988 Ilava
(57) KURICOVÁ Diana 1996 Champion club Dubnica nad Váhom
(61) MIČUDOVÁ Ivana 1990 Ilava
(75) MELIŠ Lenka 1991 Behaj s Radosťou
(76) BIZIKOVÁ Andrea 1988 Miloslavov
(88) MARTINÁKOVÁ Karolína 2007 Horná Poruba
(91) STAŇOVÁ Veronika 1993 Fitfabrik

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) DUDÁŠOVÁ Marianna 1982 Galanta
(21) HUDECOVÁ Anna 1985 Iliavka
(32) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(35) KVASNICOVÁ Zuzana 1985 Trenčín
(36) SOLÍKOVÁ Miroslava 1987 Ilava
(46) REXOVÁ Gitka 1983 Behaj s radosť
(65) VOVCHENKO Olena 1984 Ilava
(73) STAŇÁKOVÁ Zuzana 1986 ŠK Detva v pohybe
(95) ŠEVČÍKOVÁ Martina 1983 Dohňany

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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